
Protokół z XIV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 20 grudnia 2022
roku o godz. 17:00, a zakończyła o godzinie 18:00 w Zespole Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka w
Tychach.

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otworzyła Przewodnicząca Weronika KIeliba, zaczynając minutą ciszy poświęconą tragicznie
zmarłemu byłemu radnemu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Krzysztofowi Szubertowi.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.

3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
Protokół został przyjęty jednomyślnie.

4. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.
Przewodnicząca Weronika Kieliba poruszyła kwestię dotyczące m. in.:
- udziału w sesji MRM Mikołów,
- organizacji Mikołajek w tyskim OREW-ie,
- patronatu nad projektem “Wspólne Kolędowanie”,
- wyjazdu szkoleniowego zorganizowanego przez Fundację Europejskiego Instytutu Outsourcingu.

5. Sprawozdanie z działalności zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie
między sesjami.
Przewodniczący zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między
sesjami. Każdy z Przewodniczących przedstawił działania podjęte przez zespoły, do których zaliczają
się między innymi:
- filmik z życzeniami świątecznymi i sylwestrowymi,
- kalendarz postów na najbliższy czas,
- projekt “Poznaj Radnego”,
- eko warsztatów dla dzieci w szkołach podstawowych,
- sprzątanie lasu,
- wybór miejsca na następną Wymianę Ubrań,
- Dialog Młodzieżowy.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady.
Uchwała została odrzucona.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poparcia działań zmierzających do zwiększenia
udziału młodzieży w procesie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Śląskiego
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499982

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:15:11



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach doradczych.
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

9. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.
- Opiekun Młodzieżowej Rady, Tomasz Budziosz, podziękował Radnym za udział w wyjeździe
szkoleniowym. Poruszył również temat Zlotu Samorządów.
- Wiceprzewodnicząca Paulina Pekala zachęciła Radnych do zaangażowania się w wolontariat podczas
31 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz do pomocy przy organizacji gry miejskiej z tej
okazji.
- Radny Mikołaj Figlarski przybliżył Radnym szczegóły zbliżającej się Wigilii dla Tych i zachęcił ich
do aktywnego udziału,
- Przewodnicząca Weronika Kieliba poinformowała Radnych o planowaniu przekazania Młodzieżowej
Radzie pomieszczenia do użytku, jak i również podsumowała współpracę z tyskim OREWem
w okresie świątecznym.

10. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknęła Przewodnicząca Weronika Kieliba.

Protokół sporządziła:                                                                                                               Podpisano:
Sekretarz Młodzieżowej Rady Przewodnicząca
Miasta Tychy                                                                                                                         Młodzieżowej Rady
                                                                                                                                                   Miasta Tychy
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